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 Salon kaupungille selkeät tavoitteet ja linjaukset aurinkoenergian 

tuotantoon 
 
 Investoinnit uusiutuvan energian tuotantoon ja sen kehittämiseen ovat 

suurempia kuin koskaan aiemmin ja kasvavat vauhdilla. Kasvu niin 
kansainvälisesti kuin Suomessakin keskittyy aurinko- ja tuulienergiaan. 
Salon on oltava hereillä tässä energiarakentamisen voimistuvassa 
virrassa. 

  
 Suomessa on lukuisia tuulienergia hankkeita jo toteutettuna, ja useita 

suurhankkeita on käynnissä painottuen Länsi-Suomeen. Varsinais-
Suomessa maakuntakaava asettaa raamit tuulienergiarakentamiselle, ja 
sen rakentaminen on tiukemmin säädeltyä kuin 
aurinkoenergiarakentamisen. 

 
 Kokonaistuotantovolyymi valmistuneissa ja suunnitteilla olevissa 

tuulienergiahankkeissa on merkittävästi aurinkoenergiahankkeita 
suurempi, mutta kasvu aurinkoenergiarakentamisessa on erittäin 
voimakasta. Uusiutuvan energian eri tuotantomuodot täydentävät toisiaan. 

 
 Varsinais-Suomi on tutkitusti suotuisa alue auringon kokonaissäteilyn 

suhteen ja vuotuisen kokonaissäteilyn määrä on lähes samaa 
suuruusluokkaa kuin Pohjois-Saksassa. Salon sijainti ja laaja pinta-ala 
tekevät kaupungistamme optimaalisen kohteen aurinkoenergiatuotannolle. 
Tämä näkyykin Salossa useiden toimijoiden voimakkaasti lisääntyneenä 
aktiivisuutena teollisen mittakaavan aurinkoenergiahankkeiden 
suunnittelussa. 

 
 Elinvoimainen Salo on yksi strategiamme päämääristä, ja sen 

saavuttamista edesauttaa uusiutuvan energian rakennushankkeiden 
toteutuminen kaupungissamme. Aurinkosähkön tuotanto nimittäin 
houkuttelee ympärilleen energiaintensiivistä teollisuutta, jolle edullisen 
uusiutuvan sähköenergian lähisaatavuus on elinehto. 

 
 Käsissämme on valtava mahdollisuus valjastaa kestävän kehityksen 

megatrendi tuottamaan Salolle menestystä tulevina vuosikymmeninä: 
positiivista nostetta, monipuolistuvaa yritystoimintaa, uusia työpaikkoja ja 
asukkaita, kehittyvää osaamista, tuotekehitysinvestointeja ja kasvavia 
verotuloja. 

 
 Suunnitteilla olevat aurinkoenergian rakennushankkeet sijoittuvat sekä 

yksityiselle että kaupungin omistamalle maalle. Salon on tehtävä päätöksiä 
mahdollistaakseen hankkeiden eteneminen ja edistettävä maankäyttöä 
koskevia lupa- ja kaavaprosesseja. Päätöksenteon on oltava 



ennustettavaa, johdonmukaista ja viiveetöntä, jotta varmistetaan 
aurinkoenergiarakentamisen onnistunut sijoittuminen Saloon. 

 
 Tämän mahdollistamiseksi Salon on laadittava suunnitelma teollisen 

mittakaavan uusiutuvan energian tuotantohankkeille. Suunnitelmassa on 
painotettava aurinkoenergiarakentamista ja huomioitava laaja- alaisesti 
hankkeita toteuttavien yritysten ja hankealueiden maanomistajien sekä 
asukkaiden intressit. Lisäksi on huomioitava luonnon monimuotoisuuden 
säilyttäminen ja luontokadon minimointi. 

 
 Uusiutuvan energian hankkeet etenevät kiihtyvällä tahdilla ja Salon 

kannattaa olla ripeä, jotta saavutetaan parhaat tulokset sekä Salon 
elinvoimaisuuden että vihreä siirtymän vauhdittamisessa. 
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